IS

Team Score

4. T4

4. T4

4. T4

4,74

215.490

215.490

215.490

215.490

199.825

199.825

199.825

199.825

194.395

194.395

194.395

194.395

186.615

186.615

186.615

186.615
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Hessische Mannschaftsmeisterschaften Hessische Mannschaftsmeisterschaften Trampolin 2017, Frankfurt-Nied
Individual trampoline — 1 - Weibliche Nachwuchsmannschaften — Qualification
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S10 L
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E

15.8
15.5

15.6
16.1

14.5
14.6

14.1
14.2

14.2
14.0

13.6
139

131
13.8

11.6
131

12.7
12.9

134
13.0

134
134

131
125

14.9
133

12.9
125

10.5
123

71
124

D

1.7

1.7

1.7

1.7

1.9

1.9

1.7

1.9

1.7

1.7

1.7

1.7

1.7

1.7

1.7

1.1

H

9.80
9.80

9.80
9.70

9.10
9.70

9.90
9.90

9.90
10.00

9.80
10.00

9.20
9.70

8.80
10.00

9.50
9.90

9.70
10.00

9.70
9.80

9.60
9.50

9.60
9.80

9.50
9.70

8.40
9.70

4.80
9.50

Time
10.275
10.375

10.280
9.870

9.475
9.815

9.375
9.330

8.795
9.320

8.245
8.610

9.035
9.120

7.505
8.430

9.330
9.190

8.565
8.720

8.020
8.070

8.275
8.545

8.935
9.005

8.060
8.145

6.610
7.660

4.715
8.590

Total

35.875
37.375

35.680
37.370

33.075
35.815

33.375
35.130

32.895
35.220

31.645
34.410

31.335
34.320

27.905
33.430

31.530
33.690

31.665
33.420

31.120
32.970

30.975
32.245

33.435
33.805

30.460
32.045

25.510
31.360

16.615
-2.0 — 29.590

Score

73.250

73.050

68.890

68.505

68.115

66.055

65.655

61.335

65.220

65.085

64.090

63.220

67.240

62.505

56.870

46.205
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Team Score

.T1
.1
T1
.T1
.T3
.T3
.13
.T3
.T2
T2
.12

.T2

111.695
111.695
111.695
111.695
103.430
103.430
103.430
103.430
101.105
101.105
101.105
101.105
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TV Breckenheim 1890
TV Breckenheim 1890
TV Breckenheim 1890
TV 05 Wetter e. V.
TV 05 Wetter e. V.
TV 05 Wetter e. V.
TV 05 Wetter e. V.
TV Breckenheim 1890
TV Breckenheim 1890
TV Breckenheim 1890
TV Breckenheim 1890
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JACOB

SEULBERGER Mia Joelle

SCHERER Norah Francesca
JESBERG Lea Sophie
BORN Lina

MANN Lilli

MULLER Klara
BRAUN
STELZER
RAAB-DAVIS Tamina
BRABANDER Lena

Tamara

Mavie

Nila Sophie
HEID Merle Katharina
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2007
2007
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2007
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Hessische Mannschaftsmeisterschaften Hessische Mannschaftsmeisterschaften Trampolin 2017, Frankfurt-Nied
Individual trampoline — 1 - Weibliche Nachwuchsmannschaften — Team final
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E
154
154
15.3
14.0
14.0
139
131
12.2
133
12.9
13.2
1.2

D

1.7
1.7
1.7
1.7
1.9
1.7
1.9
1.9
1.7
1.7
1.7
0.5

H
9.80
9.70
9.80
9.70
9.50
9.70
9.80
9.70
9.90
10.00
9.40
1.00

Time
10.770
10.380
10.045
9.335
9.680
9.570
8.680
7970
9.940
8.595
8.770
0.780

Total
37670
37.180
36.845
34.735
35.080
34.870
33.480
31.770
34.840
33.195
33.070
3.480

Score
37.670
37.180
36.845
34.735
35.080
34.870
33.480
31.770
34.840
33.195
33.070
3.480
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1. 711
1.7T11
1.7T11
1.7T11
2.T10
2.T10
2.T10
2.T10
3.73
3.7T3
3.753
3.7T3
4.T2
4.72
4.72
4.72
5.T1
5.T1
5.T1
5.T1

6. T4

Hessische Mannschaftsmeisterschaften Hessische Mannschaftsmeisterschaften Trampolin 2017, Frankfurt-Nied

Individual trampoline — 3 - Weibliche Jugendmannschaften — Qualification

Team Score

240.330

240.330

240.330

240.330

238.565

238.565

238.565

238.565

236.905

236.905

236.905

236.905

234915

234915

234915

234915

228.565

228.565

228.565

228.565

225.715

SVGG Weiskirchen

SVGG Weiskirchen

SVGG Weiskirchen

SVGG Weiskirchen

TG Dietzenbach 1886 e.V.

TG Dietzenbach 1886 e.V.

TG Dietzenbach 1886 e.V.

TG Dietzenbach 1886 e.V.

TV 1843 Dillenburg

TV 1843 Dillenburg

TV 1843 Dillenburg

TV 1843 Dillenburg

Frankfurt FLYERS 2003 eV.

Frankfurt FLYERS 2003 eV.

Frankfurt FLYERS 2003 eV.

Frankfurt FLYERS 2003 elV.

SG Frankfurt-Nied

SG Frankfurt-Nied

SG Frankfurt-Nied

SG Frankfurt-Nied

TV 1843 Dillenburg

KONIG

FENKL

BECKER

BRENDEL

MOLLER

AMREIN

RUSCHER

SOLAK

BRISCHKE

KOCHER

WEYERSHAUSEN

ALIEVA

NEUMAIER

KAUPP

TUTTAS

SIEGEL

SCHUBERT

KERN

HEILIG

ZEHMER

GEHRMANN

Loreéna

Cecile Michelle

Sophie

Emilie

Maya

Eva Oceane

Emily

Melissa

Laura Sophie

Maya

Finja

Jasmin

Nika

Emmy

Sarah

Carla

Leonie

Isabelle

Lavinia

Alice

Alice

2003

2004

2003

2005

2007

2005

2003

2009

2004

2004

2005

2005

2005

2006

2006

2009

2005

2004

2003

2005

2002

wn
=

NN NN [ )N N o N N O N = EEN N (AN vl N N U W N [ NN [S2 BN e)Y (2N Y o N NN (92 Yo ) N W o W W N

wn
N

N AN OO OON ADNMN PN MNMNO UN A pdp OOV A DM UMM Apd OOdMON D> P W NN MDD NN DM WD

wn
W

»~ VOO OW AN AP WO AP O PP UTOOD PN UTHN TR OO D PO PO NMNN PMPU DM DWW D

S4 S5

[SX I o) o U EENE N W N N O Ul N W N N W (o) NN o U (V2| EENY, | o ~ ©o (o) NN AN oy U v G W N

(S N NN o O o O N W NN

RN
o

A OO OO O DN DO AW DU WKW DA DN MDD OO ULTUTL OO VO

wn
(o))

W OO0 OO0 OV AN NO ULTW WA BWN OOV DN OO DD LTV OO LTULT WA NN ULTUL MUl NN

%2}
~

N U1 oo o0 ~ oo N N O NN W W N W [S2 e ) N M o W [ NN oo ©o O ©o Ul U N [S2 e ) o N O W N

wn
(00]

, O OO NOO U1 DO OW WP OWW WO OO VU OOW VOO ULTNYN UTN WW Ul Ul MUl N W

wn
O

N ON OO ON MNP UUO O AU AN PO O DMADUT OO LTW OO OO AN AN OO ULTOYO OV NN

S10 L
4 0
4 0
5 0
6 0
6 0
4 0
5 0
3 0
2 0
4 0
4 0
5 0
8 0
6 0
3 0
5 0
5 0
7 0
5 0
6 0
8 0
6 0
6 0
6 0
6 0
5 0
6 0
0 0
7 0
3 0
6 20
8 0
8 0
5 0
5 0
9 0
7 4
4 0

O OO OO0 OO0 OO0 OO0 OO0 OO0 OO0 OO0 OO0 OO0 OO OO OO0 OO0 OO OO oo oo oo »

17.0
171

15.7
154

151
15.7

153
15.7

18.0
17.1

16.9
151

12.8
13.3

11.8
124

16.4
14.8

154
144

15.9
153

14.7
15.2

16.7
15.8

15.7
16.7

17.2
13.7

200
15.6

174
14.0

14.7
14.2

15.0
13.7

131
13.9

171

4.9

6.2

2.7

2.7

55

6.8

29

2.0

7.0

5.7

4.9

2.6

4.9

4.2

4.6

1.0

5.5

4.8

3.4

1.7

9.60
9.00

9.30
9.70

9.50
9.90

9.80
9.90

9.70
9.70

9.60
9.50

9.50
9.90

8.30
8.20

9.10
9.30

9.30
9.70

9.60
8.80

9.30
9.70

9.70
9.50

9.40
9.70

9.60
8.50

9.10

9.50
8.90

9.50
9.80

9.60
9.30

9.70
10.00

9.90

Time

12.585
12.525

12.100
11.970

12.095
12.255

10.970
11.085

13.655
13.605

12.655
12.590

9.830
9.930

8.200
8.220

12.990
12.285

11.930
11.635

11.345
11.120

10.170
10.255

11.715
11.825

11.490
11.775

11.665
10.545

9.235

12.835
12.285

10.885
10.555

11.425
11.280

10.250
10.330

12.815

Total

39.185
43.525

37.100
43.270

36.695
40.555

36.070
39.385

41.355
45.905

39.155
43.990

32.130
36.030

28.300
30.820

38.490
43.385

36.630
41.435

36.845
40.120

34.170
37.755

38.115
42.025

36.590
42.375

38.465
37.345

%)
34.935

39.735
40.685

35.085
39.355

36.025
37.680

33.050
35.930

39.815

Score

82.710

80.370

77.250

75.455

87.260

83.145

68.160

59.120

81.875

78.065

76.965

71.925

80.140

78.965

75.810

34.935

80.420

74.440

73.705

68.980

81.485
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Hessische Mannschaftsmeisterschaften Hessische Mannschaftsmeisterschaften Trampolin 2017, Frankfurt-Nied

Individual trampoline — 3 - Weibliche Jugendmannschaften — Team final

Team Score
1.711 127350 SVGG Weiskirchen
1.T11 127350 SVGG Weiskirchen
1. 711 127350 SVGG Weiskirchen
1.T11 127350 SVGG Weiskirchen
2.T2 126.170 Frankfurt FLYERS 2003 e.V.
2.7T2 126.170 Frankfurt FLYERS 2003 e.V.
2.T2 126.170 Frankfurt FLYERS 2003 e.V.
2.T2 126.170 Frankfurt FLYERS 2003 e.V.
3.T3 125.040 TV 1843 Dillenburg
3. T3 125.040 TV 1843 Dillenburg
3.T3 125.040 TV 1843 Dillenburg
3.T3 125.040 TV 1843 Dillenburg
4. 710 124.175 TG Dietzenbach 1886 e.V.
4.T10 124.175 TG Dietzenbach 1886 e.V.
4. T10 124.175 TG Dietzenbach 1886 e.V.
4.T10 124.175 TG Dietzenbach 1886 e.V.
5.T1 122.490 SG Frankfurt-Nied
5. T1 122.490 SG Frankfurt-Nied
5.T1 122490 SG Frankfurt-Nied
5.T1 122.490 SG Frankfurt-Nied
© 2013-2017 A< Sporttech Ltd.
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17.0
151
15.9
7.8

16.5
15.6
154
13.8
15.3
14.7
13.9
14.3
174
159
114
8.6

17.3
14.7
13.5
14.3

D

4.9
6.4
27
1.5
4.9
53
5.3
0.5
7.0
4.9
4.9
2.6
5.5
6.8
26
1.5
5.5
4.8
3.4
1.7

H

9.80
9.60
9.90
4.90
9.70
9.10
9.30
8.70
8.90
9.80
9.50
9.70
9.90
9.70
9.30
5.80
9.40
9.30
9.80
9.60

Time
12.805
11.945
11.300
6.050
11.920
11.825
11.325
8.305
12.755
11.940
11.445
10.260
13.550
12.630
9.495
6.325
12.480
10.680
11.630
10.600

Total

44.505
43.045
39.800
20.250
43.020
41.825
41.325
31.305
43.955
41.340
39.745
36.860
46.350
45.030
32.795
22.225
44.680
39.480
38.330
36.200

Score

44.505
43.045
39.800
20.250
43.020
41.825
41.325
31.305
43.955
41.340
39.745
36.860
46.350
45.030
32.795
22.225
44.680
39.480
38.330
36.200
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Team Score

240.415
240.415
240.415
240415
223.665
223.665
223.665
223.665
200.970
200.970
200.970
200.970
4.T1 196.300
4.T1 196.300
4. 71

196.300

4.T1 196.300
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e. V.

TV Breckenheim 1890

TV Breckenheim 1890

TV Breckenheim 1890

TV Breckenheim 1890

TV 1843 Dillenburg

TV 1843 Dillenburg

TV 1843 Dillenburg

TV 1843 Dillenburg

#=" Sporttech Ltd.

DANNENBERG

RISCH

KITZ

FENKL

FEYH

DOUSA

FEYH

Jan

Valentin

Jonathan

Sean

Miguel

Jean Paul

Paolo

ULLERSBERGER Fynn Elias

HEIN

HEILMANN

SCHEIDWEILER

ALVES

ALAMIO

PETER

STYBIN

EPP

Nick

Marcel

Finn

Maurice

Alessandro

Till

Nikita

Alexander

2005

2005

2003

2005

2005

2006

2007

2007

2003

2005

2004

2005

2006

2007

2009

2008

wn
=

(o O ~N o O o U 0 O o 0 O o o » O [S2lNe)Y »H W (92 e ) [e) W@ N (SN Ul N

wn
N

0 O [exNNe)Y (Sa RN N N v [ W@ ) [exNNe)} o U (o)W e)Y [exNNe)Y (Sa RN » W [e) W)} [ W@ ) (SN N

wn
W

N o [e) W@ Y N A A O WU [Sa IV, [e) NN @)} [e) NN @)} [e) NN @)} EE NN (o) N W A OO W N NN

S4 S5 S6
4 4 3
4 3 4
4 4 4
3 6 4
6 6 6
8 6 8
6 6 5
5 6 6
4 4 2
5 4 4
6 5 6
6 8 7
4 6 6
6 7 6
8 8 9
8 8

7 6 7
8 7 7
7 6 6
8 8 8
8 8 8
8 8 7
6

6 8 8
6 6 6
6 6 10
6 7 7
6 6 6
7 8 8
7 8 8
9 10 10
8 10 8

2]
~

0 oLV N~ AN OO OO0 N DM N D

o O OO O @

N 0 o (o) o)} o O N

Hessische Mannschaftsmeisterschaften Hessische Mannschaftsmeisterschaften Trampolin 2017, Frankfurt-Nied
Individual trampoline — 4 - Mannliche Jugendmannschaften — Qualification
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E

16.4
15.1

15.8
15.0

14.0
133

14.2
14.2

14.9
15.9

14.9
134

144
13.8

120
6.4

12.6
13.0

135
12.7

11.9
123

59
12.6

13.6
134

133
137

121
125

11.7
11.8

D

7.1

47

5.1

4.8

8.7

29

29

0.8

1.7

1.7

1.7

29

1.7

1.9

1.7

1.9

H

9.70
9.80

9.70
9.50

9.60
9.20

9.70
9.40

8.30
9.20

9.70
9.60

9.70
9.60

9.00
4.60

9.50
9.60

9.50
10.00

8.90
9.70

4.00
9.40

9.70
9.70

9.80
9.90

9.50
9.80

9.80
9.80

Time
12.420
12.350

13.540
13.155

12.515
12.435

11.435
11.185

12.495
13.585

10.175
9.875

9.600
10.035

8.050
4.105

10.770
11.155

9.825
9.815

9.500
10.755

4.275
10.165

9.595
10.080

9.290
8.960

7.845
8.230

7.240
7.810

Total

38.520
44.350

39.040
42.355

36.115
40.035

35.335
39.585

35.695
47.385

34.775
35.775

33.700
36.335

29.050
15.905

32.870
35.455

32.825
34.215

30.300
34.455

14.175
35.065

32.895
34.880

32.390
34.460

29.445
32.230

28.740
31.310

Score

82.870

81.395

76.150

74.920

83.080

70.550

70.035

44955

68.325

67.040

64.755

49.240

67.775

66.850

61.675

60.050

Contact us
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Team Score
1.73 126980 SG Frankfurt-Nied
1.T3 126.980 SG Frankfurt-Nied
1.T3 126980 SG Frankfurt-Nied
1.T3 126.980 SG Frankfurt-Nied
2.T5 118.205 DTV "Die Kangurus" e. V.
2.T5 118.205 DTV "Die Kangurus” e. V.
2.T5 118.205 DTV "Die Kangurus" e. V.
2.T5 118.205 DTV "Die Kangurus" e. V.
3. T4 106.260 TV Breckenheim 1890
3. T4 106.260 TV Breckenheim 1890
3. T4 106.260 TV Breckenheim 1890
3. T4 106.260 TV Breckenheim 1890
© 2013-2017 =" Sporttech Ltd.

RISCH Valentin
DANNENBERG Jan
FENKL Sean
KITZ Jonathan
FEYH Miguel
DOUSA Jean Paul
FEYH Paolo

ULLERSBERGER Fynn Elias

ALVES Maurice
HEIN Nick
HEILMANN Marcel

SCHEIDWEILER Finn

2005
2005
2005
2003
2005
2006
2007
2007
2005
2003
2005
2004

S1 S2
3 4
6 4
6 6
6 8
4 4
5 6
6 6
8 6
5 6
6 6
8 6
0 0
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S5 S6
3 4
4 4
6 6
6 9
5 6
8 7
8 6
8 8
8 8
6 8
8 8
0 0
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O 0 O 0O O O 0O N OO O U O

S8 S9
4 4
5 6
6 6
8 6
4 6
6 8
6 8
6 8
8 7
6 7
7 8
0 0

Hessische Mannschaftsmeisterschaften Hessische Mannschaftsmeisterschaften Trampolin 2017, Frankfurt-Nied
Individual trampoline — 4 - Mannliche Jugendmannschaften — Team final

S10 L
6 20
6 0
7 0
8 2
6 0
6 2
8 1
9 6
8 0
9 2
9 0
0 0

O O O O O O O o o o o o »r

E

139
14.8
14.1
125
153
13.0
131
123
13.0
13.2
125
200

D

6.6
7.1
4.8
5.1
8.7
29
29
1.7
29
1.7
1.7

H

9.50
9.30
9.70
9.30
9.40
9.80
9.60
9.30
9.80
9.80
9.60

Time
13.640
12.340
11.200
12.135
13.480
10.135
9.890
7.930
10.550
11.500
10.010

Total
43.640
43.540
39.800
39.035
46.880
35.835
35.490
31.230
36.250
36.200
33.810
%)

Score
43.640
43.540
39.800
39.035
46.880
35.835
35.490
31.230
36.250
36.200
33.810
0

Contact us



IS

Team Score

260.460

260.460

260.460

260.460

250.385

250.385

250.385

250.385

242.970

242.970

242.970

242.970

234.840

234.840

234.840

234.840

227.745

227.745

227.745

227745

226.545

Frankfurt FLYERS 2003 e.V.

Frankfurt FLYERS 2003 e.V.

Frankfurt FLYERS 2003 e.V.

Frankfurt FLYERS 2003 e.V.

TV 1843 Dillenburg

TV 1843 Dillenburg

TV 1843 Dillenburg

TV 1843 Dillenburg

SG Frankfurt-Nied

SG Frankfurt-Nied

SG Frankfurt-Nied

SG Frankfurt-Nied

TG 1862 Russelsheim

TG 1862 Russelsheim

TG 1862 Russelsheim

TG 1862 Russelsheim

TV Breckenheim 1890

TV Breckenheim 1890

TV Breckenheim 1890

TV Breckenheim 1890

TV 1888 Biittelborn

SCHULDT

STEIB

PETERS

LAUHOFER

GRORRMANN

BOCK

MUSSE

SCHNIRCH

HELFRICH

RAUCH

MARKS

SCHULZ

KAUPP

WOLF

TERWYEN

NIRAU

KUTTIG

BORN

FORMUSO

BELTZ

LAUMANN

Christine

Nelia

Franziska

Saskia

Christin

Laura Sophie

Silke

Annette

Vanessa

Gesche

Christine

Ilka

Nele

Ronja

Anja

Samantha

Annika

Pia-Katharina

Alesia

Patricia

Elisabeth

2002

2001

2004

2003

1997

1995

2000

1999

1994

1983

1986

1994

2000

2000

2001

2005

2004

1998

2004

2000

1997
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Hessische Mannschaftsmeisterschaften Hessische Mannschaftsmeisterschaften Trampolin 2017, Frankfurt-Nied
Individual trampoline — 5 - Frauenmannschaften — Qualification
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S10 L
30
4 2
4 0
4 1
4 0
4 0
4 0
4 0
4 0
6 0
6 0
7 4
6 3
6 0
9 2
6 2
6 2
6 2
8 2
5 0
5 0
5 0
6 2
9 0
8 0
7 2
6 2
8 0
9 1
6 0
6 1
8 0
6 0
10 1
6 0
9 2
5 0
4 0

O OO OO OO0 OO0 OO0 OO0 OO OO0 OO0 OO OO0 OO OO OO OO OO OO oo oo oo »

E

17.1
17.4

16.9
16.3

16.7
16.3

16.4
8.7

17.2
15.9

16.0
15.5

14.4
14.8

155
15.3

15.3
15.7

14.6
14.9

14.5
151

16.2
2.5

16.1
14.9

14.5
13.2

141
14.1

144
13.9

15.8
14.2

14.9
15.0

13.7
14.2

131
14.2

15.5

D

5.8

5.8

5.5

5.9

7.0

6.0

54

4.2

57

5.6

41

11

6.5

5.4

3.7

4.2

5.1

3.4

34

27

H

9.50
9.60

9.30
9.20

9.60
9.60

9.40
5.70

9.70
9.10

9.60
9.20

9.00
9.60

9.30
9.40

8.50
9.30

9.40
9.20

9.40
9.60

9.60
1.70

9.50
9.50

9.30
9.50

9.50
9.30

9.80
9.70

9.60
9.10

9.20
9.40

9.40
9.70

9.70
9.80

10.00

Time

15.075
15.020

13.820
14.005

13.735
13.585

14.840
8.330

13.215
12.865

13.655
13.380

14.375
14.480

12.990
13.210

12.800
14.095

13.710
13.560

12.535
12.745

13.260
2.615

13.255
12.775

12.440
12.285

12.495
12.490

11.380
10.945

11.900
11.950

11.925
12.150

11.985
11.735

11.725
12.035

12.195

Total

41.675
47.820

40.020
45.305

40.035
44.985

40.640
28.630

40.115
44.865

39.255
44.080

37.775
44.280

37.790
42.110

36.600
44.795

37.710
43.260

36.435
41.545

39.060
7915

38.855
43.675

36.240
40.385

36.095
39.590

35.580
38.745

37.300
40.350

36.025
39.950

35.085
39.035

34.525
38.735

37.695

Score

89.495

85.325

85.020

69.270

84.980

83.335

82.055

79.900

81.395

80.970

77.980

46.975

82.530

76.625

75.685

74.325

77.650

75.975

74.120

73.260

78.430
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Team Score
1.72 140.765 Frankfurt FLYERS 2003 e.V.
1.T2 140.765 Frankfurt FLYERS 2003 e.V.
1.72 140.765 Frankfurt FLYERS 2003 e.V.
1.T2 140.765 Frankfurt FLYERS 2003 eV.
2.T1 133315 SG Frankfurt-Nied
2.T1 133315 SG Frankfurt-Nied
2.T1 133315 SG Frankfurt-Nied
2.T1 133.315 SG Frankfurt-Nied
3.T3 131.045 TV 1843 Dillenburg
3. T3 131.045 TV 1843 Dillenburg
3. T3 131.045 TV 1843 Dillenburg
3.T3 131.045 TV 1843 Dillenburg
4. T4 122.310 TG 1862 Ruisselsheim
4.T4 122.310 TG 1862 Riisselsheim
4. T4 122.310 TG 1862 Risselsheim
4. T4 122.310 TG 1862 Russelsheim
5.T5 120.515 TV Breckenheim 1890
5.T5 120.515 TV Breckenheim 1890
5.T5 120.515 TV Breckenheim 1890
5.T5 120.515 TV Breckenheim 1890
© 2013-2017 A< Sporttech Ltd.

SCHULDT
LAUHOFER
STEIB
PETERS
HELFRICH
RAUCH
SCHULZ
MARKS
GROBMANN
BOCK
SCHNIRCH
MUSSE
KAUPP
WOLF
TERWYEN
NIRAU
BORN
KUTTIG
FORMUSO
BELTZ

Christine
Saskia

Nelia
Franziska
Vanessa
Gesche

ILka
Christine
Christin
Laura Sophie
Annette
Silke

Nele

Ronja

Anja
Samantha
Pia-Katharina
Annika
Alesia

Patricia

2002
2003
2001
2004
1994
1983
1994
1986
1997
1995
1999
2000
2000
2000
2001
2005
1998
2004
2004
2000

S1 S2
1 2
6 6
6 6
5 6
1 2
4 4
7 5
3 5
4 4
303
4 4
5 4
5 6
4 5
4 4
6 7
4 4
4 6
4 4
6 6

wn
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S4 S5 Sé6
2 2 4
6 4 4
6 5 4
5 4 5
4 4 3
6 6 6
4 4 6
6 5 4
4 3 6
4 5 4
4 4 3
6 8 6
6 7 6
6 7 7
6 6 6
5 6 6
6 6 6
6 6 6
6 6 4
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Hessische Mannschaftsmeisterschaften Hessische Mannschaftsmeisterschaften Trampolin 2017, Frankfurt-Nied
Individual trampoline — 5 - Frauenmannschaften — Team final
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S10 L
4 0
4 0
8 0
6 0
4 0
6 0
4 0
5 0
7 0
6 0
5 0
6 0
7 0
8 0
6 0
5 0
6 0
5 0

O O O O O O O O O O O O o o o o o o o o »

17.3
151
14.0
14.7
16.6
14.9
150
15.0
153
155
16.2
3.1

13.9
14.3
141
125
15.7
14.2
14.2
14.9

D
5.8
8.7
10.1
8.1
6.0
5.6
5.2
4.1
7.0
6.0
4.2
0.9
5.9
4.8
37
3.5
3.4
5.1
3.4
2.7

H

9.20
9.50
9.10
9.50
9.70
9.40
9.80
9.80
9.20
9.10
9.20
2.80
9.40
9.50
9.40
8.20
9.80
9.20
9.30
9.40

Time

15.125
13.820
13.020
13.540
14.000
13.695
13.420
12.795
12.805
13.435
13.105
4.450

12.460
12.490
12.360
9.870

12.200
11.910
12.105
11.980

Total

47.425
47.120
46.220
45.840
46.300
43.595
43.420
41.695
44.305
44.035
42.705
11.250
41.660
41.090
39.560
34.070
41.100
40.410
39.005
38.980

Score

47.425
47.120
46.220
45.840
46.300
43.595
43.420
41.695
44.305
44.035
42.705
11.250
41.660
41.090
39.560
34.070
41.100
40.410
39.005
38.980

Contact us



IS

Team Score

269.425

269.425

269.425

269425

268.625

268.625

268.625

268.625

263.260

263.260

263.260

252.950

252.950

252.950

252.950

239.435

239.435

239.435

239.435

Frankfurt FLYERS 2003 e.V.

Frankfurt FLYERS 2003 e.V.

Frankfurt FLYERS 2003 e.V.

Frankfurt FLYERS 2003 e.V.

TV Eberstadt 1876

TV Eberstadt 1876

TV Eberstadt 1876

TV Eberstadt 1876

Frankfurt FLYERS 2003 e.V.

Frankfurt FLYERS 2003 e.V.

Frankfurt FLYERS 2003 e.V.

TV 1910 Schaafheim

TV 1910 Schaatheim

TV 1910 Schaafheim

TV 1910 Schaafheim

TV Breckenheim 1890

TV Breckenheim 1890

TV Breckenheim 1890

TV Breckenheim 1890

HORNA

KAVERIN

TUTTAS

ERNST

STRUVE

GERNANDT

WESSELY

GRAF

OELLIG

WREN

EMIR

Jan Eike

Alexander

Joshua

Yannik

Johannes

Tim

Marcel Leon

Thomas

Niklas

Darion

Clineyt

LAUTENSCHLAGER René

BANDU

NEUHAUSEL

WUCHERPFENNIG

FALKNER

SCHIENKE

KRAWCZAK

ERNST

Robin

Simon

Jefta

Sebastian

Christopher

Niklas

Tobias

2000

2000

2002

2001

1996

1997

1997

1986

1998

1998

1997

1991

1998

2001

2001

1997

1999

2001

2005
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Hessische Mannschaftsmeisterschaften Hessische Mannschaftsmeisterschaften Trampolin 2017, Frankfurt-Nied
Individual trampoline — 6 - Mannermannschaften — Qualification

N

N DN W Ul N o W ~N U NN W O o N o N o N D

NN O N v o U o 0 O N b NN

%]
(o)

> DA PO LW OW MDD NP UTHF OB D DD

N O O v A W

0 N O o U o U

wn
O

A AN AN NN OODN ON MDD OOPN ON NDNMN DD

o OOy OO0y NOY O N ooy O DN

S10 L
2 0
3 0
6 0
4 0
4 0
7 0
3 0
4 0
5 0
2 2
6 0
4 0
6 0
4 0
6 0
4 0
6 0
5 0
4 0
4 0
4 0
4 0
4 0
6 0
7 0
9 0
7 0
7 0
4 0
7 0
6 2
8 0
4 0
10 20
6 0
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16.6
16.9

16.8
17.4

17.0
143

17.4
13.2

15.7
16.3

17.2
144

16.8
15.2

17.3
15.0

18.7
16.9

17.4
16.9

17.9
9.3

17.9
17.2

16.5
14.2

14.6
14.1

12.7
124

151
14.2

149
13.5

14.8
123

13.6
6.6

D

8.0

74

9.0

8.6

9.2

104

79

5.5

10.0

10.0

2.7

7.1

7.6

31

27

6.5

6.5

4.9

9.00
9.50

9.20
9.50

9.50
8.90

9.70
8.00

9.50
9.50

9.10
9.40

9.50
9.20

9.40
8.90

9.10
9.00

9.40
9.40

9.30
4.50

9.70
9.40

9.40
9.50

9.60
9.00

9.90
9.60

9.70
9.60

9.10
9.50

9.00
9.60

9.70
4.70

Time
15.580
15.325

15.010
15.480

14.125
13.505

14.925
12.960

14.830
15.255

14.825
14.075

14.610
14.625

14.435
14.285

17.180
16.585

16.840
16.360

16.955
8.840

15.085
15.170

14.715
14.330

12.235
12.515

10.830
10.515

14.270
14.425

12.885
12.810

12.855
12.990

9.820
4.955

Total

41.180
49.725

41.010
49.780

40.625
45.705

42.025
42.760

40.030
50.255

41.125
48.275

40.910
46.925

41.135
43.685

44.980
52.485

43.640
52.660

44.155
25.340

42.685
48.870

40.615
45.630

36.435
38.715

33.430
35.215

39.070
44725

36.885
42.310

36.655
39.790

33.120
17.755

Score

90.905

90.790

86.330

84.785

90.285

89.400

87.835

84.820

97.465

96.300

69.495

91.555

86.245

75.150

68.645

83.795

79.195

76.445

50.875
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Team Score

1.7T1 158985 Frankfurt FLYERS 2003 e.V.
1.T1 158.985 Frankfurt FLYERS 2003 e.V.
1. 71 158.985 Frankfurt FLYERS 2003 e.V.
2.T3 142.800 TV Eberstadt 1876

2.T3 142.800 TV Eberstadt 1876

2.T3 142.800 TV Eberstadt 1876

2.T3 142.800 TV Eberstadt 1876

3.T2 140.005 Frankfurt FLYERS 2003 e.V.
3.72 140.005 Frankfurt FLYERS 2003 e.V.
3.T2 140.005 Frankfurt FLYERS 2003 e.V.
3.T2 140.005 Frankfurt FLYERS 2003 e.V.
© 2013-2017 =" Sporttech Ltd.

OELLIG
WREN
EMIR
STRUVE
WESSELY
GRAF

Niklas
Darion
Clineyt
Johannes
Marcel Leon

Thomas

GERNANDT Tim

KAVERIN
ERNST
TUTTAS
HORNA

Alexander
Yannik
Joshua

Jan Eike

1998
1998
1997
1996
1997
1986
1997
2000
2001
2002
2000

S1 S2 S3
o 1 2
0o 2 2
0 1 O
3 4 4
2 5 4
1 1 3
6 7 6
4 3 1
6 5 4
4 5 5
o 2 1

S4 S5 Sé6
1 3

1 4 4
2 0 2
4 2 5
5 5 3
4 5 4
8 9

1 2 2
6 6 6
5 2 4
2 1 2
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S8 S9
4 4
3 3
2 3
4 6
4 4
4 4
1 2
8 5
4 4

Hessische Mannschaftsmeisterschaften Hessische Mannschaftsmeisterschaften Trampolin 2017, Frankfurt-Nied
Individual trampoline — 6 - Mannermannschaften — Team final

S10 L
4 0
5 0
2 0
8 0
6 0
4 0
3 0
6 0
7 20

O O O O O O O o o o o »

17.4
17.3
18.6
15.6
16.0
16.5
6.4

17.9
14.2
13.6
12.8

D H

10.6 9.10
10.0 9.20
72 940
9.2 8.90
79 940
55 970
43 400
74 8.90
87 870
9.0 8.0
4.7  6.40

Time

16.505
16.615
17.065
14.865
14.915
14.320
6.595

15.115
13.970
14.020
11.095

Total

53.605
53.115
52.265
48.565
48.215
46.020
21.295
49.315
45.570
45.120
34.995

Score

53.605
53.115
52.265
48.565
48.215
46.020
21.295
49.315
45.570
45.120
34.995

Contact us
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